
 
 

UCHWAŁA NR XLI/863/2020 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Rzeszowa na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 944 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Miasta Rzeszowa od 
dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 128



Załącznik 
do uchwały nr XLI/863/2020 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
 

LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

1.  

APTEKA „REHAMED CENTER” 

ul. Architektów 11 

35-082 Rzeszów 

Tel. 532 49 25 66 

800 — 2000 800 — 1600 nieczynna 

2.  

APTEKA „HIPOKRATES” 

ul. Asnyka 2 

35-001 Rzeszów 

tel. 17 853 30 53 

900 — 1800 900 — 1500 nieczynna 

3.  

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 

ul. Budziwojska 327 

35-317 Rzeszów 

tel. 609 500 778 

800 — 2000 1000 — 2000 nieczynna 

4.  

APTEKA „Dr.Max” 

ul. Chmaja 6 

35-021 Rzeszów 

tel. 17 850 54 30 

800 — 1900 800 — 1400 nieczynna 

5.  

APTEKA Rodzinna „ESKULAP” 

ul. Dąbrowskiego 25 

35-036 Rzeszów 

tel. 17 852 53 35 

800 — 2000 800 — 1500 nieczynna 

6.  

APTEKA Gemini 

ul. Dąbrowskiego 31 

35-036 Rzeszów 

tel. 17 854 91 66 

700 — 2100 800 — 1500 nieczynna 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

7.  

APTEKA PRYWATNA 

ul. Dąbrowskiego 33A 

35-036 Rzeszów 

tel. 17 854 16 57 

800 — 1900 800 — 1400 nieczynna 

8.  

APTEKA „Dr.Max” 

ul. Dąbrowskiego 60 

35-036 Rzeszów 

tel. 17 850 48 60 

730 — 1900 730 — 1530 nieczynna 

9.  

APTEKA „MEDICAN” 

ul. Fredry 7 

35-005 Rzeszów 

tel. 17 853 91 05 

700 — 2100 800 — 2100 nieczynna 

10.  

APTEKA „RÓŻANA” 

ul. Fredry 20/1 

35-005 Rzeszów 

tel. 17 771 96 00 

tel. 533 336 503 

700 — 2100 800 — 1600 nieczynna 

11.  

APTEKA „ASTRA” 

ul. Graniczna 1B 

35-326 Rzeszów 

tel. 17 857 90 83 

800 — 1930 900 — 1400 nieczynna 

12.  

APTEKA „POD ANIOŁEM” 

ul. Graniczna 21 A 

35-326 Rzeszów 

tel. 17 859 51 26 

1200 — 2000 800 — 1400 nieczynna 

13.  

APTEKA „LAFARMA” 

ul. Hetmańska 21 

35-045 Rzeszów 

tel. 17 850 82 35 

700 — 1800 nieczynna nieczynna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

14.  

APTEKA „APTEKA SŁONECZNA” 

ul. Hetmańska 23 

35-045 Rzeszów 

tel. 786 855 698 

700 — 2100 800 — 1500 nieczynna 

15.  

APTEKA LAFARMA BIS 

ul. Hetmańska 23 

35-045 Rzeszów 

tel. 17 784 49 67 

800 — 1900 800 — 1400 nieczynna 

16.  

APTEKA „Dr.Max” 

ul. Hetmańska 120 

35-310 Rzeszów 

tel. 17 850 53 50 

700 — 1900 nieczynna nieczynna 

17.  

APTEKA „Dr.Max” 

ul. Hoffmanowej 8a 

35-016 Rzeszów 

tel. 17 850 74 25 

700 — 1900 nieczynna nieczynna 

18.  

APTEKA MEDICOR 

ul. Jabłońskiego 2/4 

35-068 Rzeszów 

tel. 17 862 62 08 

700 — 2000 800 — 1200 nieczynna 

19.  

APTEKA PRYWATNA 

ul. Kochanowskiego 15 

35-201 Rzeszów 

tel. 17 852 24 20 

800 — 1830 800  — 1400 nieczynna 

20.  

APTEKA „APTEKA CENTRALNA” 

ul. Kolejowa 1 

35-073 Rzeszów 

tel. 17 852 63 05 

Galeria CENTER PARK 

730 — 2000 800  — 1700 nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

21.  

APTEKA „SUPER PHARM” 

al. Wacława Kopisto 1 

35-315 Rzeszów 

tel. 17 784 2414 

Galeria MILLENIUM HALL 

900 — 2100 900 — 2100 

Czynna w 
niedziele 
handlowe 

1000 — 2000 

22.  

APTEKA „WIKTORIA” 

al. Wacława Kopisto 8B/499 

35-315 Rzeszów 

tel. 17 871 73 23 

800 — 20 00 900  — 1300 nieczynna 

23.  

APTEKA „RÓŻANA” 

ul. Kościuszki 15 

35-030 Rzeszów 

tel. 17 862 55 50 

800 — 2000 800  — 1900 nieczynna 

24.  

APTEKA „OPTIMA” 

ul. Krakowska 14 

35-111 Rzeszów 

tel. 17 852 46 13 

800 — 2000 800  — 1400 nieczynna 

25.  

APTEKA Dbam o Zdrowie 

ul. Krakowska 16 

35-111 Rzeszów 

tel. 800 110 110 

800 — 1800 900 — 1500 nieczynna 

26.  

APTEKA „ARNIKA” 

CH „NOWY ŚWIAT” 

ul. Krakowska 20 

35-111 Rzeszów 

tel. 17 863 07 25 

800 — 2100 900 — 2100 

Czynna w 
niedziele 
handlowe 

1000 — 1900 

27.  

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 

ul. Kujawska 1 

35-323 Rzeszów 

tel. 17  857 60 01 

800 — 1900 900 — 1400 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 128



 

LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

28.  

APTEKA „PANACEA” 

ul. Kwiatkowskiego 2A/2L 

35-959 Rzeszów 

tel. 17 250 25 31 

900 — 1900 900 — 1500 nieczynna 

29.  

APTEKA „PANACEA” 

ul. Langiewicza 4 

35-959 Rzeszów 

email appanacea1@onet.pl 

900 — 1700 nieczynna nieczynna 

30.  

APTEKA „MRUK-MED” 

ul. Langiewicza 46 

35-021 Rzeszów 

tel. 17 85 02 450 

730 — 1900 nieczynna nieczynna 

31.  

APTEKA „POMARAŃCZOWA” 

ul. Leska 2 

35-505 Rzeszów 

tel. 17 250 27 71 

800 — 2000 900 — 2000 nieczynna 

32.  

APTEKA „Dr.Max” 

ul. Lisa Kuli 19B 

35-025 Rzeszów 

tel. 17 859 04 85 

Outlet Graffica Rzeszów 

730 — 2000 1000  — 1800 

niedziela 
handlowa: 

1000  — 1800 

niedziela 
niehandlowa: 

nieczynna 

33.  

APTEKA „Dr.Max” 

ul. Lubelska 6 

35-241 Rzeszów 

tel. 17 861 14 15 

800 — 1800 nieczynna nieczynna 

34.  

APTEKA PRYWATNA 

ul. Lwowska 6 

35-301 Rzeszów 

tel. 502 361 226 

800 — 2100 800 — 2000 1000 — 1800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

35.  

Apteka „LAFARMA” 

ul. Lwowska 60 

35-301 Rzeszów 

tel.: 17 857 10 10 

800 — 1700 nieczynna nieczynna 

36.  

APTEKA POMOCNA 

ul. Lwowska 64 

35-301 Rzeszów 

tel. 17 789 22 35 

700 — 2100 700 — 2100 700 — 2100 

37.  

APTEKA DIFARM 

ul. Łukasiewicza 31 

35-064 Rzeszów 

tel. 17 715 02 29 

800 — 2000 900 — 1400 nieczynna 

38.  

APTEKA „NA ZALESIU” 

ul. Łukasiewicza 88 

35-604 Rzeszów 

tel. 17 857 43 02 

900 — 2000 900 — 1500 nieczynna 

39.  

APTEKA Dr.Max 

ul. 3 go Maja 16 

35-030 Rzeszów 

tel. 17 850 74 10 

700 — 2200 700 — 2200 700 — 2200 

40.  

APTEKA „Niezapominajka dla całej 
rodziny” 

ul. Mickiewicza 12 

35-064 Rzeszów 

tel. 17 853 46 19 

630 — 1900 700  — 1500 nieczynna 

41.  

APTEKA „NADZIEJA” 

ul. Mieszka I 48/50 

35-303 Rzeszów 

tel. 505 819 492 

800 — 1800 800 — 1400 nieczynna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

42.  

APTEKA „POD GWIAZDĄ I” 

ul. Obr. Poczty Gdańskiej 14 

35-509 Rzeszów 

tel. 500 624 110 

800 — 2000 800 — 1800 
Niedziela 
handlowa 

1000 — 1600 

43.  

APTEKA „SŁONECZNA” 

ul. Ofiar Katynia 4 

35-209 Rzeszów 

tel. 17 863 67 13 

700 — 2100 800 — 1500 nieczynna 

44.  

APTEKA „MILENIUM” 

ul. Ofiar Katynia 6 

35-209 Rzeszów 

tel. 17 863 42 89 

800 — 2000 800 — 1400 nieczynna 

45.  

APTEKA „Dr.Max” 

ul. Ofiar Katynia 15 

35-209 Rzeszów 

tel. 17 860 06 50 

730 — 2030 800 — 1500 nieczynna 

46.  

APTEKA „SŁONECZNA” 

ul. Okulickiego 6 

35-222 Rzeszów 

tel. 17 863 68 38 

700 — 2100 800 — 21 800 — 21 

47.  

APTEKA „ABIRA” 

ul. Osmeckiego 8B 

35-506 Rzeszów 

tel. 17 856 37 75 

800 — 1900 900  — 1300 nieczynna 

48.  

APTEKA „NOWE MIASTO” 

ul. Pelczara 6 

35-312 Rzeszów 

tel. 502 361 194 

800 — 2000 800  — 1600 nieczynna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

49.  

SUPER PHARM APTEKA 

al. Piłsudskiego 44 

35-001 Rzeszów 

tel. 17 784 24 22 

Galeria Rzeszów 

900 — 2100 1000 — 2100 

czynna 
w niedziele 
handlowe 

1000  — 2000 

50.  

APTEKA „LAFARMA” 

al. Piłsudskiego 44 

35-505 Rzeszów 

tel. 17 777 18 10 

Galeria Rzeszów 

900 — 2100 1000 — 2100 

czynna 
w niedziele 
handlowe 

1000  — 2000 

51.  

APTEKA „SKAW MAR” 

Plac Dworcowy 1 

35-959 Rzeszów 

tel. 17 852 51 93 

CAŁODOBOWO 

52.  

APTEKA KOLEJOWA (PKP) 

Plac Dworcowy 2 

35-201 Rzeszów 

tel. 17 852 32 92 

730 — 1800 nieczynna nieczynna 

53.  

APTEKA „Apteka Słoneczna” 

Plac Wolności 16/2 

35-073 Rzeszów 

tel. 17 852 21 24 

700 — 2100 800  — 1500 nieczynna 

54.  

APTEKA „Dr.Max” 

Plac Wolności 17 

35-073 Rzeszów 

tel. 17 850 75 45 

700 — 1900 800 — 1300 nieczynna 

55.  

APTEKA „Dr.Max” 

ul. Podchorążych 1 

35-216 Rzeszów 

tel. 17 861 14 05 

CAŁODOBOWO 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 128



 

LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

56.  

Kolorowa Apteka 

ul. Podchorążych 3 

35-216 Rzeszów 

tel. 730 636 066 

730 — 2000 730 — 2000 900 — 1500 

57.  

APTEKA MEDIQ 

ul. Podwisłocze 10a 

35-309 Rzeszów 

tel. 17 850 68 10 

800 — 1900 800 — 1400 nieczynna 

58.  

APTEKA „PODWISŁOCZE” 

ul. Podwisłocze 30 

35-309 Rzeszów 

tel. 502 360 377 

800 — 1900 800 — 1600 nieczynna 

59.  

APTEKA „ELIXIR” 

ul. Powstańców Wielkopolskich 2 

35-611 Rzeszów 

tel. 17 276 00 13 

730 — 2000 900 — 1400 nieczynna 

60.  

APTEKA „TWOJE LEKI” 

ul. Pułaskiego 1B 

35-011 Rzeszów 

tel. 17 850 81 24 

800 — 2000 800 — 1700 nieczynna 

61.  

APTEKA „SŁONECZNA” 

al. Rejtana 20A 

35-310 Rzeszów 

tel. 518 193 218 

700 — 2100 800 — 2100 nieczynna 

62.  

APTEKA „POD ESKULAPEM” 

al. Rejtana 49/7 

35-326 Rzeszów 

tel. 17 862 22 89 

800 — 1800 800 — 1400 nieczynna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

63.  

APTEKA „Niezapominajka dla całej 
rodziny” 

al. Rejtana 51 

35-326 Rzeszów 

tel. 17 857 60 73 

800 — 2000 800 — 1600 nieczynna 

64.  

APTEKA „DIFARM” 

al. Rejtana 51 A 

35-326 Rzeszów 

tel. 505 819 386  

800 — 1900 900 — 1400 nieczynna 

65.  

APTEKA Dbam o Zdrowie 

al. Rejtana 65 

35-326 Rzeszów 

tel. 736 697 726 

CH PLAZA 

CAŁODOBOWO 

66.  

APTEKA „HA GA” 

al. Rejtana 69 

35-959 Rzeszów 

tel. 17 864 23 11 

CH E.LECLERC 

845 — 2045 845 — 2045 

czynna 
w niedziele 
handlowe 

1000  — 1900 

67.  

APTEKA „POD ESKULAPEM” 

al. Rejtana 49/7 

35-326 Rzeszów 

tel. 17 862 22 89 

800 — 1800 800 — 1400 nieczynna 

68.  

APTEKA „PHARMAX RZESZÓW” 

ul. Rycerska 2 

35-241 Rzeszów 

tel. 17 861 24 04 

800 — 1600 nieczynna nieczynna 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

69.  

APTEKA „HIBISKUS” 

ul. Siemiradzkiego 6 

35-006 Rzeszów 

tel. 17 852 57 22 

800 — 1800 nieczynna nieczynna 

70.  

APTEKA „MOJA” 

ul. Sikorskiego 433 

35-304 Rzeszów 

tel. 17 229 34 44 

1000 — 2000 900 — 1600 nieczynna 

71.  

APTEKA „PRZEWORSKA” 

ul. Słowackiego 11 

35-060 Rzeszów 

tel. 17 852 92 52 

800 — 1900 900  — 1400 nieczynna 

72.  

APTEKA „REMEDIUM” 

ul. Solarza 15 A 

35-125 Rzeszów 

tel. 17 856 98 04 

800 — 1900 800  — 1300 nieczynna 

73.  

APTEKA „OSIEDLOWA” 

ul. Starzyńskiego 2 

35-508 Rzeszów 

tel. 17 717 50 19 

800 — 1900 900  — 1500 nieczynna 

74.  

APTEKA „PASTYLKA” 

ul. Strażacka 27F/2 

35-312 Rzeszów 

tel. 17 230 65 39 

800 — 2000 900  — 1800 nieczynna 

75.  

APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 

ul. Strzyżowska 42/14 

35-505 Rzeszów 

tel. 17 863 42 86 

700 — 2100 800  — 1500 nieczynna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

76.  

APTEKA „DOBRA” 

ul. Szarych Szeregów 4 

35-114 Rzeszów 

tel. 17 856 59 99 

730 — 1945 800 — 1500 nieczynna 

77.  

APTEKA „POD GWIAZDĄ” 

ul. Szopena 2 

35-055 Rzeszów 

tel. 660 796 180 

800 — 1900 800 — 1500 nieczynna 

78.  

APTEKA PRYWATNA 

ul. Targowa 3 

35-064 Rzeszów 

tel. 17 852 50 18 

700 — 1900 800 — 1400 nieczynna 

79.  

APTEKA „LAFARMA” 

ul. Warszawska 5/7 

35-205 Rzeszów 

tel. 17 852 87 10 

700 — 1900 800 — 1500 nieczynna 

80.  

APTEKA PRYWATNA 

ul. Warzywna 3 

35-310 Rzeszów 

tel. 17 852 18 22 

700 — 1800 nieczynna nieczynna 

81.  

APTEKA „POD GWIAZDĄ” 

ul. Warzywna 18 

35-310 Rzeszów 

tel. 500 625 076 

800 — 1800 nieczynna nieczynna 

82.  

APTEKA „Dr.Max” 

ul. Witkacego 7 

35-111 Rzeszów 

tel. 17 856 62 60 

700 — 1800 nieczynna nieczynna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 128



LP. NAZWA I ADRES APTEKI 
GODZINY PRACY APTEKI 

PON. – PT. SOBOTA NIEDZIELA 

83.  

Apteka „PRO FAMILIA” 

ul. Witolda 6B 

35-302 Rzeszów 

tel. 17 773 57 22 

730 — 2030 800 — 1500 nieczynna 

84.  

Apteka „OMEGA” 

ul. Witosa 21 

35-115 Rzeszów 

tel. 17 860 96 00 

Hipermarket Bi1 

800 — 2100 800 — 2100 

Czynna w 
niedziele 
handlowe 

900 — 2100 

85.  

APTEKA PRYWATNA 

ul. Zenitowa 2 

35-301 Rzeszów 

tel. 17 873 02 45 

800 — 1900 900  — 1200 nieczynna 

86.  

APTEKA „GEMMA” 

ul. Zbyszewskiego 15 

35-119 Rzeszów 

tel. 17 856 92 59 

800 — 1800 nieczynna nieczynna 

87.  

APTEKA PRYWATNA 

ul. Zygmuntowska 10 

35-025 Rzeszów 

Tel 17  853 20 27 

700 — 1700 800 — 1300 nieczynna 

88.  

APTEKA „Gemini” 

ul. Żeromskiego 10 

35-001 Rzeszów 

tel. 17 857 65 84 

700 — 2100 800 — 1500 nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 128



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne, rozkład godzin

pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu

opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.

Kompetencje rady powiatu w Rzeszowie (mieście na prawach powiatu) posiada Rada Miasta

Rzeszowa.

Prezydent Miasta Rzeszowa zwrócił się, do Prezesa Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej

w Rzeszowie o wyrażenie opinii na temat – przedkładanego Radzie Miasta Rzeszowa do zatwierdzenia –

projektu harmonogramu godzin pracy oraz dyżurów nocnych i świątecznych w aptekach ogólnodostępnych

na terenie Rzeszowa w 2021 roku. Prezes Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Rzeszowie

nie wniósł zastrzeżeń do treści opiniowanego dokumentu.

Na terenie Miasta Rzeszowa funkcjonowało w latach 2004 – 2020 średnio ok. 90 aptek, z których

ok. 50 zaopatruje ludność zarówno w leki gotowe, jak i recepturowe. Pozostałe apteki zaopatrują pacjentów

tylko w leki gotowe.

Pracę w systemie całodobowym (tzw. NON-STOP), w 2021 roku będą wykonywać następujące

apteki:

1) Apteka „Dr. Max”, ul. Podchorążych 1,

2) Apteka Prywatna, Plac Dworcowy 1,

3) Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Rejtana 65.

Powyższe apteki znajdują się w łatwo dostępnych komunikacyjnie punktach Miasta.

Trzy wyżej wskazane apteki oraz apteki o wydłużonym czasie pracy, w tym pracujące w niedziele,

zapewniają dostateczne zaopatrzenie mieszkańców Rzeszowa w koniecznym zakresie usług

farmaceutycznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 128


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-01-11T13:10:27+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




